ZJASE

ALDITCA SRR DL ESTALE)
LEGISLATURA ZACATECAS

Presupuesto de Egresos Calendarizado y por Partida

Clasificador por Objeto del Gasto

1221 [SUELDO PERSONAL EVENTUAL 3,073,843.00 1,778,244.00 216,509.00 216,509.00 216,509.00 216,509.00 216,509.00 213,054.00

1711 [ESTIMULOS POR PRODUCTIVIDAD 538,680.00 46,261.00 9,881.00 40,995.00 16,431.00 124,871.00 148,393.00 151,848.00
SUBTOTAL 1000 3,612,523.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,824,505.00 226,390.00 257,504.00 232,940.00 341,380.00 364,902.00 364,902.00 0.00
SUBTOTAL 2000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Congreso y Convenciones

401,391.00

0.00

138,511.00

107,397.00

131,961.00

23,522.00

0.00

0.00

SUB TOTAL 3000

401,391.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

138,511.00

107,397.00

131,961.00

23,522.00

0.00

0.00

0.00

5231 |Camaras Fotograficas y de Video 0.00
SUBTOTAL 5000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ITOTAL I 4,013,914.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,824,505.00 364,901.00 364,901.00 364,901.00 364,902.00 364,902.00 364,902.00 0.00




