

CUENTA	CAPÍTULO 1000 SERVICIOS PERSONALES	PRESUPUESTO PROFIS ANUAL 2016	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
1221	SUELDO PERSONAL EVENTUAL	3,073,843.00					1,778,244.00	216,509.00	216,509.00	216,509.00	216,509.00	216,509.00	213,054.00	
1711	ESTIMULOS POR PRODUCTIVIDAD	538,680.00					46,261.00	9,881.00	40,995.00	16,431.00	124,871.00	148,393.00	151,848.00	
	SUBTOTAL 1000	3,612,523.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,824,505.00	226,390.00	257,504.00	232,940.00	341,380.00	364,902.00	364,902.00	0.00

CUENTA	CAPÍTULO 2000 MAT Y SUMINISTROS	PRESUPUESTO PROFIS ANUAL 2016	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
	SUBTOTAL 2000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUENTA	CAP 3000 SERVICIOS GENERALES	PRESUPUESTO PROFIS ANUAL 2016	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
3831	Congreso y Convenciones	401,391.00					0.00	138,511.00	107,397.00	131,961.00	23,522.00	0.00	0.00	
	SUB TOTAL 3000	401,391.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	138,511.00	107,397.00	131,961.00	23,522.00	0.00	0.00	0.00

CUENTA	CAP 5000 ADQUISICIONES	PRESUPUESTO PROFIS ANUAL 2016	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
5231	Cámaras Fotograficas y de Video	0.00												
	SUBTOTAL 5000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL	4.013.914.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.824.505.00	364.901.00	364.901.00	364.901.00	364.902.00	364.902.00	364.902.00	0.00